UNICO,  CARACTERISTICAS
ADICIONAIS  :  CORDÃO  PVC/ACOMPANHA
CAIXA PLASTICA PARA PROTEÇÃO.

UNIDADE 280,00 1,89 529,20

MARCA: PLASTCOR
FABRICANTE: PLASTCOR
MODELO/VERSÃO: 600.00059/COPOLIMERO

Valor total da proposta: 529,20

O valor total dessa proposta é de R$529,20 (quinhentos e vinte e nove reais e vinte centavos).

AO
INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE SERGIPE.
 Pregão Eletrônico N° 90034-2025. 

Apresentamos nossa proposta de preços.
Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total